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Né bazé t€ nenit 8 t& Ligjit t& Punés Nr. 03/L -212 “G.Zyrtare “ nr.90 daté&:1/12/2010,
nenit 4 alinea 1 ¢ Udhezimit Administrativ nr. 16 . 2017, nenit 21 pika 3 té Kontratés
Kolektive Sektoriale, Qershor 2018 , Qarkores informuese t& Ministrisé s& Financave Nr.48
pika 2 nén a, daté 19.02.2016 Drejtori i QKMF “Dr Vezir Bajrami “ né Shtime publikon :

KONKURS
Pér plotésimin e vendit té punés né QMF

* 1(Nj&) Infermier-ere me kohg t& caktuar deri sa t& kthehet punétorja nga pushimi pa
pagesé ( deri me 13.06.2019 )
Detyrat kryesore:

e Pranon triazhon dhe informon pacientin, hapé kartelén shéndetésore dhe merr
anamnezén orientuese plotéson dokumentacionin shéndetésor

* Aplikon terapine parenteriale, i.m.i.v. sc, infuzionet, béné inhalimin, pérpunimin e
plagés, aplikon dhénjen e oksigjenit, pércjellé kalendarin e imunizimit etj. Kryen vizita
shtépiake .

* Kryen t€ gjitha punét infermierore né t& gjitha shérbimet e QMF-sé sipas nevojés

* Perpunén e vetipérgjigjet infermierit/es pérgjegjése t& shérbimit dhe Kryeinfermierit.

* Kandidatét t€ cilét konkurojné pér kéto vende pune duhet t& kené t& kryer : Shkollén e
mesme t€ mjekésis€ — drejtimi i pérgjithshém 4 vjeqar, aplikacionit duhet ti
bashkangjesin : Diplomén mbi shkollimin e kryer, gertifikatén e lindjes, licencén e
punés certifikatén e gjendjes shéndetésore.

Detajet mbi kualifikimet personale dhe profesionale duhet t’i bashkangjiten
aplikacionit kurs origjinalet do t& kérkohen me rastin e intervistés.

Afati i konkursit éshté 15. dité nga dita e publikimit né mjetet e informimi dhe. né web-fagen
zyrtare: www.shtime-komuna.org.Aplikacionet pér konkurim merren dhe dorézohen né adresén
Qendra Kryesore e Mjekésisé Familjare “Dr. Vezir Bajrami” Shtime, Rr. “Anton Ceta” nr. 39
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